

Årsredovisning
för
Joylife Healthcare AB
556803-9985

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Petra Rydenman, Styrelseledamot
2025-06-23

Styrelsen och verkställande direktören för Joylife Healthcare AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Joylife - får dig att må bättre

Joylife säljer sjukvårdande och hälsofrämjande tjänster inom fysioterapi, naprapati, kiropraktik och massage till företag, regioner och privatpersoner. Bolaget erbjuder sina tjänster dels genom egna kliniker, dels genom ett rikstäckande nätverk av legitimerade naprapater, kiropraktorer och massörer som finns på över 95 orter i hela Sverige.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Ägarförändringar: Majoritetsägandet i Joylife har under 2024 övergått till Crescera AB.

Ledningsförändringar: Strax efter skifte i majoritetsägande genomfördes ett skifte av bolagets styrning och ledning.

Tillväxt och lönsamhet

Verksamheten har fortsatt växa och under året öppnades en ny mottagning i Vallentuna. Omsättningen ökade 8 procent jämfört mot föregående år men präglades negativt av höstens stora förändringar på försäkringsmarknaden som påverkade såväl omsättning som resultat negativt. Nya möjligheter öppnades på försäkringsmarknaden i samband med förändringarna som bolaget säkrade flertal viktiga avtal om att bli prioriterad leverantör hos de största försäkringsbolagen för personförsäkringar i Norden. Dessa avtal skiftar bolagets strategiska position mot befintliga aktörer utöver långsiktiga intäkter och minskad sårbarhet mot konjunkturförändringar.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	26 756	24 963	19 723	16 829
Resultat efter finansiella poster	-2 318	-790	-498	-39
Soliditet (%)	10	35	24	26

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	63 800	2 967 000	698 645	-789 992	2 939 453
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-789 992	789 992	0
Årets resultat				-2 261 206	-2 261 206
Belopp vid årets utgång	63 800	2 967 000	-91 347	-2 261 206	678 247

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	2 967 000
ansamlad förlust	-91 347
årets förlust	-2 261 206
	614 447

disponeras så att	
i ny räkning överföres	614 447
	614 447

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		26 756 069	24 962 550
Övriga rörelseintäkter		261 927	158 427
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		27 017 996	25 120 977
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 433 612	-2 158 177
Övriga externa kostnader		-8 357 702	-8 487 392
Personalkostnader	2	-18 457 515	-15 136 614
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-134 948	-146 153
Summa rörelsekostnader		-29 383 777	-25 928 336
Rörelseresultat		-2 365 781	-807 359
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		51 077	25 145
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 870	-7 778
Summa finansiella poster		48 207	17 367
Resultat efter finansiella poster		-2 317 574	-789 992
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		56 368	0
Summa bokslutsdispositioner		56 368	0
Resultat före skatt		-2 261 206	-789 992
Årets resultat		-2 261 206	-789 992

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	0	12 008
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	12 008
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	195 796	299 446
Summa materiella anläggningstillgångar		195 796	299 446
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	50 000	50 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		50 000	50 000
Summa anläggningstillgångar		245 796	361 454
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 928 951	2 631 982
Övriga fordringar		20 895	19 182
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 563 559	1 751 111
Summa kortfristiga fordringar		4 513 405	4 402 275
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 870 680	3 786 774
Summa kassa och bank		1 870 680	3 786 774
Summa omsättningstillgångar		6 384 085	8 189 049
SUMMA TILLGÅNGAR		6 629 881	8 550 503

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		63 800	52 300
Ej registrerat aktiekapital		0	11 500
Summa bundet eget kapital		63 800	63 800
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		2 967 000	2 967 000
Balanserat resultat		-91 347	698 645
Årets resultat		-2 261 206	-789 992
Summa fritt eget kapital		614 447	2 875 653
Summa eget kapital		678 247	2 939 453
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		0	56 368
Summa obeskattade reserver		0	56 368
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		97 394	224 104
Leverantörsskulder		1 089 657	1 552 586
Övriga skulder		2 123 114	1 761 023
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 641 469	2 016 969
Summa kortfristiga skulder		5 951 634	5 554 682
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 629 881	8 550 503

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Goodwill	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	26	22

Not 3 Goodwill

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	65 500	65 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	65 500	65 500
Ingående avskrivningar	-53 492	-40 392
Årets avskrivningar	-12 008	-13 100
Utgående ackumulerade avskrivningar	-65 500	-53 492
Utgående redovisat värde	0	12 008

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	916 362	768 138
Inköp	19 291	148 224
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	935 653	916 362
Ingående avskrivningar	-616 916	-483 863
Årets avskrivningar	-122 941	-133 053
Utgående ackumulerade avskrivningar	-739 857	-616 916
Utgående redovisat värde	195 796	299 446

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

2025 har inletts med god tillväxt inom försäkringsområdet och samarbetet med flertalet av marknadens större aktörer har stärkts vilket leder till en fortsatt stabilt ökande omsättning. Lönsamhetsförbättrande åtgärder genomförs kontinuerligt och året väntas avslutas med ett positivt resultat.

Stockholm

Fatemeh Zand
Fatemeh Zand
Ordförande
2025-06-02

Petra Rydenman
Petra Rydenman
2025-06-02

Daniel Zand
Daniel Zand
Verkställande direktör
2025-05-28

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-02

Sebastian Botvidsson
Sebastian Botvidsson
Auktoriserad revisor
